1

2020 年 2 月 17 日
報道関係者各位

共創未来ファーマ株式会社

ジェネリック医薬品 3 成分 8 品目
 製造販売承認取得に関するお知らせ

 東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役会長 CEO：濱田 矩男）の
医薬品製造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取
締役社長：保坂 信昭）は、本日 2 月 17 日にジェネリック医薬品 3 成分 8 品目の製造販売承
認を取得いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

製造販売承認取得品目一覧

薬効分類名 販売名 先発品名

小腸コレステロールトランスポーター
阻害剤

高脂血症治療剤

エゼチミブ錠
10mg「KMP」

ゼチーア錠
10mg

持続性選択 H1受容体拮抗・
アレルギー性疾患治療剤

レボセチリジン塩酸塩錠
5mg「KMP」

ザイザル錠
5mg

NMDA 受容体拮抗
アルツハイマー型認知症治療剤

メマンチン塩酸塩錠
5mg/10mg/20mg「KMP」

メマリー錠
5mg/10mg/20mg

メマンチン塩酸塩
OD 錠

5mg/10mg/20mg「KMP」

メマリーOD 錠
5mg/10mg/20mg

以 上

 ＜お問い合わせ先＞

  共創未来ファーマ株式会社 丸の内オフィス

  TEL：03-5220-3123 ／ FAX：03-5220-3124